
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn.: „Budowa przejścia podziemnego pod linią kolejową nr 401 w

Świnoujściu-Łunowie wraz z ciągiem pieszo-rowerowym”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00060739

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00049925

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Minimalny poziom zdolności:
• Jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 (słownie złotych: pięćset tysięcy 00/100)

2. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Minimalny poziom zdolności: 
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie min. dwie usługi odpowiadające usłudze objętej przedmiotem zamówienia, tj.
polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego w zakresie wynikającym z art. 25 i 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 618) wraz z dokonywaniem rozliczeń, budowy obiektu zaliczanego do kategorii XXVIII
według załącznika do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, przy czym okres wykonywania usługi musi
obejmować cały okres realizacji inwestycji tj. od daty przekazania terenu budowy wykonawcy robót do daty podpisania
protokołu końcowego robót, a jeśli w jego trakcie stwierdzone były usterki, do daty odbioru pousterkowego oraz przekazania
obiektu do użytkowania.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00060739/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.: 

I – Kierownik zespołu Inżyniera Kontraktu posiadający:
• doświadczenie w zarządzaniu procesem inwestycyjnym co najmniej dwóch zadań inwestycyjnych, przedmiotem których
była budowa obiektu budowlanego o wartości robót nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł brutto na każdym z zadań każde przy
czym okres wykonywania usługi obejmował całość realizacji zadania tj. od przekazania placu budowy do odbioru
końcowego inwestycji.
Przez zarządzanie procesem inwestycyjnym Zamawiający rozumie pełnienie funkcji kierownika kontraktu lub kierownika
budowy z ramienia Wykonawcy, lub kierownika kontraktu lub kierownika projektu z ramienia podmiotu pełniącego funkcję
Inżyniera Kontraktu, z ramienia Inwestora.

II – inspektor nadzoru robót inżynieryjnych mostowych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej mostowej lub odpowiadające im
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220) 
• doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru lub kierownika budowy lub kierownika robót
mostowych/tunelowych zakończonych i należycie wykonanych w ramach co najmniej jednego zadania dotyczącego budowy
obiektu zaliczanego do kategorii XXVIII według załącznika do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane a okres
pełnienia funkcji obejmował całość realizacji tj.: od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji.

III – inspektor nadzoru robót sanitarnych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220)

IV –inspektor nadzoru robót elektrycznych posiadający
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz.
220);

V – inspektor nadzoru robót drogowych posiadający 
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające
im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220);

VI– kosztorysant - inspektor ds. rozliczeń oraz roszczeń finansowych posiadającym
• doświadczenie w rozpatrywaniu roszczeń lub dokonywaniu rozliczeń finansowych co najmniej 2 umów o roboty budowlane,
aż do ich ukończenia (rozliczenie końcowe) o wartości każdej z umów nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. brutto.
UWAGA:
Dopuszcza się łączenie funkcji Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora nadzoru robót inżynieryjnych
mostowych, Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora robót drogowych, oraz inspektora nadzoru robót
inżynieryjnych drogowych i inspektora robót drogowych

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Minimalny poziom zdolności:
• Jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 (słownie złotych: pięćset tysięcy 00/100)

2. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Minimalny poziom zdolności: 
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie min. dwie usługi odpowiadające usłudze objętej przedmiotem zamówienia, tj.
polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego w zakresie wynikającym z art. 25 i 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 618) wraz z dokonywaniem rozliczeń, budowy obiektu zaliczanego do kategorii XXVIII
według załącznika do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, przy czym okres wykonywania usługi musi
obejmować cały okres realizacji inwestycji tj. od daty przekazania terenu budowy wykonawcy robót do daty podpisania
protokołu końcowego robót, a jeśli w jego trakcie stwierdzone były usterki, do daty odbioru pousterkowego oraz przekazania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00060739/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



obiektu do użytkowania.
b) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.: 

I – Kierownik zespołu Inżyniera Kontraktu posiadający:
• doświadczenie w zarządzaniu procesem inwestycyjnym co najmniej dwóch zadań inwestycyjnych, przedmiotem których
była budowa obiektu budowlanego o wartości robót nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł brutto na każdym z zadań każde przy
czym okres wykonywania usługi obejmował całość realizacji zadania tj. od przekazania placu budowy do odbioru
końcowego inwestycji.
Przez zarządzanie procesem inwestycyjnym Zamawiający rozumie pełnienie funkcji kierownika kontraktu lub kierownika
budowy z ramienia Wykonawcy, lub kierownika kontraktu lub kierownika projektu z ramienia podmiotu pełniącego funkcję
Inżyniera Kontraktu, z ramienia Inwestora.

II – inspektor nadzoru robót inżynieryjnych mostowych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej mostowej lub odpowiadające im
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220) 
• doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru lub kierownika budowy lub kierownika robót
mostowych/tunelowych zakończonych i należycie wykonanych w ramach co najmniej jednego zadania dotyczącego budowy
obiektu zaliczanego do kategorii XXVIII według załącznika do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane a okres
pełnienia funkcji obejmował całość realizacji tj.: od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji.

III – inspektor nadzoru robót sanitarnych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220)

IV –inspektor nadzoru robót elektrycznych posiadający
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz.
220);

V – inspektor nadzoru robót drogowych posiadający 
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające
im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220);

VI– kosztorysant - inspektor ds. rozliczeń oraz roszczeń finansowych posiadającym
• doświadczenie w rozpatrywaniu roszczeń lub dokonywaniu rozliczeń finansowych co najmniej 2 umów o roboty budowlane,
aż do ich ukończenia (rozliczenie końcowe) o wartości każdej z umów nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. brutto.

UWAGA:

Dopuszcza się łączenie funkcji Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora nadzoru robót inżynieryjnych
mostowych lub Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora robót drogowych lub Kierownika zespołu Inżyniera
Kontraktu i inspektora nadzoru robót inżynieryjnych mostowych i inspektora nadzoru robót drogowych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00060739/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn.: „Budowa przejścia podziemnego pod linią kolejową nr 401 w Świnoujściu-Łunowie wraz z ciągiem pieszo-rowerowym”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00060739
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00049925
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



